ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ PLEIKU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 660/BC-UBND Pleiku, ngày 04  tháng 12 năm 2020

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện công tác quản lý an toàn thực phẩm

nông lâm thủy sản năm 2020 trên địa bàn Thành phố Pleiku

Triển khai thực hiện Công văn số 3087/SNNPTNT-QLCLNLSTS ngày

09/11/2020 của Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh Gia Lai về việc báo cáo tình hình

thực hiện công tác quản lý an toàn thực phẩm nông lâm thủy sản năm 2020; Xét đề

xuất của Phòng Kinh tế tại Công văn số 791/KT ngày 27/11/2020 về việc tham

mưu báo cáo tình hình thực hiện công tác quản lý an toàn thực phẩm nông lâm thủy

sản 2020.

 UBND thành phố Pleiku báo cáo tình hình thực hiện công tác quản lý an

toàn thực phẩm nông lâm thủy sản năm 2020 trên địa bàn thành phố Pleiku, cụ thể

như sau:

(Có các biểu mẫu đính kèm).

UBND thành phố Pleiku báo cáo Sở Nông nghiêp & PTNT tỉnh Gia Lai xem

xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Sở NN và PTNT tỉnh;

- Lãnh đạo UBND TP;

- Lãnh đạo VP;

- Phòng Kinh tế;

- Đ/c Trinh-CVVP;

- LưuVT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Phúc Ánh

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2020-12-04T15:15:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân thành phố Pleiku<ubndpleiku@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2020-12-04T15:15:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân thành phố Pleiku<ubndpleiku@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!